



הריון במשרד ההכללה ■ ילדום משרד ההכללה

דוח בנושא האמוניה יעבר למימחה בדנומרה

בישיבה דחופה שהתקיימה זמן קצר לאחר חזרתו של ראש העיר יונה ייב מארצות הברית, ניסו השבוע שרת המשפטים איילת שקד, ששר להגנת הסיביבה אבא אלקין, שר הכלכלה אלי כהן, וסגן ראש המטה הביטחון לאומי זבא צוק רם, לשכנע את ראש העיר להקדים את החיפויים להכניס אמוניה למפרץ חיפה באמצעות אמוניה ■ בסופו של דיון סוער הוחלט להעביר ליהב באקדמיה את כל החומר שעד כה הוא הועבר, ובתוך ימים יישבו צגני המדינה והעירייה ויקבלו את החלטת הגורלות ■ ייב: החומר שהועבר אלינו יועבר למומחה בדנומרה בתוך שבוע נקבל החלטות

כיון לי מה להחליט, ארבה, לפני מספר חודשים, לפני כקבלת פסק הדין, ביקשתי מראש המטילה שורה לקיים סקר סיכונים בנושא האמוניה בתיאום איתנו. לא יקבלתי תשובה. עקשתי אמרו לי בישיבה שעינו סקר סיכונים. אמרתי להם: וואו, מיוחדות מיוחדות. איך זה לא יתבצע? איננו נעם המומחים שלנו? כי שמכיל לחקור אותם ולהתריסם הם שוקרים? בסופו של דיון הסכימו באזור הצדדים כי כלל החומר הצגני בדי המדינה בנושא האמוניה יועבר ליד ייב והעירייה. ובישיבה זאת בוטלו לקרוא את החומר ולבחון מחדש את עמדתם באשר להכנסת אמוניה אמוניה. כשכל זה נראה כי יתקשו בעירייה לה' תקפל החלטות בהם מעמדתם כי קיימת סכנה אמיתית בהכנסת אמוניה למס' רץ, זמן קצר לאחר הריון במשרד ה' לכלוא אבן הרעב חומר חדש ליעוץ של העירייה, וזו היתה להתייעץ עם שורת המומחים ואי להחליט על החומר להצטרף ל"ש" ולנו מומחים בארץ מומחים כי עומלם. "ש" לנו מומחים בארץ מומחים כי עומלם. מרד למטחה בדנומרה, אמר ייב, "נעשה זאת עומלם עומלם לחיל, לאחר שנקבל את בקיעת המומחה, מומחים ממעט המה" רינה יניצו אלינו, מחקור אותם ונראה מה" ייא. מחקר שבוע יחיד לנו תחשבות מ' במרקי, נקבל החלטות ונראה מה עושים".

קלים לינובו מרינובו בנושא, חקיקים ייב צוות מומחים שלא ראשונה כמע כי ייב סכנה נמו' כל האמוניה. בקיעת צוות המומחים בראשות פרופ' אהוד קינן הוכחה בחשבוני יד יד בת המטסה האמוניה למס' והוא הורה לרוקן את המיכל בצבע הכחול לחדוש רישיון העסק והיתר הר' עלים לחיפה כמימקלים. "הם מצאו את המראוי הלא נכון", אמר ייב עקמלת הריון המרע במשרד הכלכלה, "אני אמרתי להם: מעולם לא יבדחתם איתנו. עקשתי, כשנתגמלם לרקם ה-90 פתאום מצאו הם את השלפון שלי. אני מתייבב ולא מסתתר

שרד הכלכלה טענו צגני הממשלה, ובראשן השרה שקד, כי התקשורתו של ייב לטנוע נני סת אמוניה אמוניה מונעת את פתרון המטבה בנכונת האמוניה למס'. "אילת שקד" עקשה עליי: תן לי אמוניה. זה רובים אמוניה, אמר ייב: "לירידת חיש" לאחר הריון, "אני לא רוצה מה זה קניינה של שרת המשפטים. עוד אהרה לי השרה שקד" שאם לא אסכים לבניית האמוניה, היא תהיה חוק עוקף עירונית כי הטריל עליה לחבוץ חוק כוח. היא הוסיפה שאם לא אסכים היא תבקע שהאמוניה היא תשתית לאמוניה. אמר רמי' את רצה להורג את האמוניה והיא תחיות לאמוניה וזה יקרה היא השתתקה. הם מצאו המראוי הלא נכון".



פחמא עובדי חיפה כמימקלים ■ ייב: רדו שלש

מאת דורון סולומון אורנה דנומלד
השבוע התקיים במשרד הכלכלה ריון מיוחד בנושא משבר האמוניה המסרב לה' סתיים. הריון התקיים זמן קצר לאחר חזרתו של ראש העיר יונה ייב מארצות הברית וייב מהלך לבקר לאחר הריון בנושא בוועדת הכס' פים. הריון במשרד הכלכלה הגיעו חקר להני בת המכיבה באב אלקין, שרת המשפטים איילת שקד, סגן ראש המטה הביטחון לאומי זבא צוק רם, וזאת צוק רם שיש הכלכלה אלי כהן, ייב וצגני העירייה ודוממים נוספים. הריון היה עבר וסור ער. צגני הממשלה המנו אצבע מנשימת לייב ודרשו כי יסור את התנגדותו להכנסת אמוניה אמוניה למס' שרת המשפטים ושרת המשפטים לסיים את משבר האמוניה ולהרש את המספת האמוניה למספלי חיפה כמימקלים. כיוון ייב שני טענו בחיורשים החיורשים כי צוות מומחים שחקים בראשות פרופ' אהוד קינן זמן קצר את כל החלטות לייבא האמוניה ואת החיורשים נמכיל האמוניה ובע כי שייבוש מייב כ- מנו כנסת אמוניה אמוניה לחיפה המ' פר- מסכניית את חיי חושבי האוה כולל. לטע' ת ייב, האמוניה חשומה לפגיעה, ובמקרה כזה ייב צנו אמוניה שתיקת את חושבי האוה ייב ורשים כי החלטות שתיקת את חיי האמוניה כמימקלים איננו, שייבוש האוה אמוניה כמימקלים קטנות אך בצורה כמותה. כיוון ייב